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Usnesení č. 18 z veřejného jednání Zastupitelstva Města 
Teplice nad Metují konaného dne 2. května 2004. 

Zastupitelstvo Města Teplice nad Metují 
schvaluje 

1.  Záměry prodeje  nemovitostí: 
     a) části p.č. 755 a 756/1, k.ú. Horní Teplice 
     b) p.č. 25/1, k.ú. Lachov. 
2. Prodeje nemovitostí: 
    a)  část  p.č. 585/1, k.ú. Teplice nad Metují, za cenu kupní 
40,- Kč za 1 m2 panu Moravcovi, 
    b)  p.č. 767, k.ú. Zdoňov, za cenu kupní 40,- Kč za 1 m2  
panu Kočí, 
    c)  p.č. 54 a část  p.č. 51, k.ú. Horní Teplice za cenu kupní 
40,- Kč za 1 m2 panu Klimešovi. 
3.  Záměr pronájmu pozemků: 
     a) části  p.č. 305/3 a 305/1,  k.ú. Teplice nad Metují 
     b) části p.č. 603/9, k.ú. Teplice nad Metují.   
4.  Pronájem nemovitostí: 
     a) p.č. 148, k.ú. Dědov,   
     b) část p.č. 52, k.ú. Teplice nad Metují, 
     c) část p.č. 297, k.ú. Teplice nad Metují.          
5.  Finanční příspěvek z rozpočtu města Klubu důchodců 
v částce 2.552,- Kč.  
6.  Přidělení bytů:   
     -  v čp. 23 v Javoře s pořadím nabídek Láník, Rudol, Ježek   
     -  v DPS manželům Pokorným.     
7.   Nákup malotraktoru pro lesní správu za cenu do 100 tis. 
8.  Záměr výkupu lesních pozemků p.č. 1.601 – 6.913 m2 a 
p.č. 1.603 – 3.910 m2 v k.ú. Zdoňov od rodiny Gólových. 
12. Schvaluje rekonstrukci nebytových prostor v čp. 22, ul. 
Zámecká pro provozování občerstvení za předpokladu, že 
žadatel doloží písemný souhlas Policie ČR a firmy Elektro – 
Hubka. 
13. Schvaluje pronájem kiosku na koupališti pro sezónu 2004 
panu Jaroslavu Vaňkovi za cenu 250,- Kč za týden po dobu 
sezóny 2004. 
14. Stanovení odměny místostarosty s platností od 1. 5. 2004 
podle nového nařízení vlády. 
15. Pověření starosty k účasti na valné hromadě VAK 
Náchod, a.s. dne 18. 6. 2004. 
16. Umístění drobné stavby u čp. 118 – pan Martečík. 
u k l á d á 
1. Vedoucí bytového hospodářství podle seznamu žadatelů 
předložit návrh žadatelů  v závislosti na jejich potřebnosti. 
2. Vedoucí odboru výstavby vypsat termín k veřejnému 
projednání Změny č. 1 územního plánu formou veřejné 
vyhlášky v nejbližším možném termínu.  
z a m í t á 
1.  Žádost Mysliveckého sdružení Skály Teplice o slevu 
finanční částky za podíl na ochranných opatřeních dle 
smlouvy o nájmu honitby. 
2. Žádost pana Kozderky o odkup  p.č.  507, 510 a 511, k.ú. 
Zdoňov. 
3. Žádost pana Josky o odkup p.č. 507, k.ú. Zdoňov. 

4. Žádost paní Vávrové o pronájem kůlny u čp. 109, ul. 
Palackého. 
b e r e   n a   v ě d o m í  
1. Zprávu o návrhu komunitního plánu sociálních služeb. 
2. Žádost Sdružení občanů  a přátel Horních Teplic o 
informování. 
Teplice nad Metují,  9. června  2004 
RadimVálky , místostarosta         Milan Brandejs, starosta                  
************************************************* 
Vážení spoluobčané 
Již řadu týdnů je na zastupitele města činěn nátlak, aby 
zrevidovali své rozhodnutí o podpoře záměru výstavby 
rodinných a rekreačních domků na Horních Teplicích. Vedou 
se nekonečné debaty o vhodnosti a prospěšnosti projektu 
Morgen Flur, který je nazván podle historického názvu 
území, ve kterém jej chce stejnojmenná firma realizovat. 
   Nechci a nebudu na tomto místě obhajovat své myšlenkové 
pochody. Jak jsem na jednom z veřejných jednání 
zastupitelstva města slíbil, tak činím – zvu Vás všechny  do 
místního kina na veřejné seznámení s projektem Morgen Flur. 
Pevně věřím, že v úterý, 22. června 2004, si v 15hodin 
30minut najdou cestu do našeho kina všichni ti, kteří se chtějí 
dozvědět více o budoucnosti města.      
                                       Milan Brandejs, Váš starosta  

٭ ٭ ٭ ٭ ٭ ٭ ٭ ٭  
Prezentace projektu 

MORGEN  FLUR 
(výstavba domků na Horních Teplicích) 

- pro jedny možnost rozvoje města a regionu 
- pro jiné neopodstatněný zásah do klidu místních lidí 

a životního prostředí 
- jsou i tací, kterým je to úplně jedno!!! Ale vy to 

nejste 
Úterý 22. června 2004 v 15.30 v kině v Teplicích n.M. 

٭ ٭ ٭ ٭ ٭ ٭ ٭ ٭  
 
„KLID  ZBRANÍM  2“    - seriál na pokračování? 
   Vážení spoluobčané a chalupáři, 
Česká republika je vyhlášena tím, že každá druhá rodina jezdí 
na chalupu. Je to krásný a ušlechtilý zvyk, neruší-li stálé 
obyvatele onoho území. Ne však pouze pro chalupáře je má 
výzva.  
   Pryč jsou doby, kdy se na vesnicích sekala tráva kosami. 
Každý z nás bez problémů rozpozná zvuk elektrické sekačky 
od motorové a hlavně nezaměnitelný, o to více pronikavý řev 
křovinořezu. Málokdo uskladňuje seno do seníků a půd pro 
domácí miláčky, které má většina ráda na smetaně nebo na 
česneku… Již jsme odvykli samozřejmé práci našich otců a 
dědů. Neměli bychom však zapomínat na ohleduplnost 
k lidem, kteří s námi sdílejí společné okolí domovů a 
příbytků. 
   Žádám Vás proto o zařazení práce s hlučnými 
pomocníky na pracovní dny nebo na sobotu. Pokuste se 
naplánovat si tuto činnost mezi 9 a 18 hodinu. 
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VYNECHEJTE, PROSÍM VÁS, NEDĚLI.     
   Děkuji za pochopení a přeji Vám krásné léto.  
                                                     Milan Brandejs, Váš starosta 
 
Mezinárodní horolezecký filmový festival v 
Teplicích nad Metují (26.8.- 29.8. 2004) 
21. ročník se opravdu rychle blíží. 31. 5. 2004  byl  termín 
ukončení přihlášek na filmy. Přihlásilo se 53 filmů, takže 
bude z čeho vybírat. Zastoupení filmů bude ve všech třech 
kategoriích – horolezectví, sporty v přírodě a člověk a hory. I 
zastoupení zemí je široké – Slovensko, Polsko, Švýcarsko, 
Německo, Francie, Španělsko, Rakousko, Itálie, Kanada, 
Velká Británie, USA, Peru a samozřejmě Česká republika. 
V porotě místo původně ohlášeného Youri Baikovského 
usedne český horolezec a autor filmu Sen Jirka Kratochvíl. V 
loňském roce za film Sen  získal dva Boryše za Cenu diváka a 
za Cenu města. 
Doprovodný program bude letos na místním hřišti. Je 
připravena bohatá nabídka pro všechny návštěvníky.  
    Slovinský horolezec Silvo Karo bude vyprávět o svých 
nejtěžších výstupech v Patagonii, Yosemitech a v Himálajích. 
Ze sportovního programu Vás čeká Český pohár v lezení na 
obtížnost a Český pohár v SPEED  TRIALU (paralelní závod 
horských kol přes překážky), který bude na náměstí. 
Určitě si nenechte  ujít koncert kapely Žlutý pes, který zazní v 
pátek 27.8. 2004 od 22.00 hodin.                                      MAJ 
                                                     

Divadlo na Kačeří 
uvádí představení Městského divadla v Mostě: 

GOLDONIÁDA 
v pátek 2.7. na Kačeří v Lachově ve 20.30 hodin 

Ohňostroj po představení. Hudební skupina “Stará sešlost” 
hraje před i po představení. Výstava Kačeří 1986 - 2003 

 
ŠKOLA 
Kinderiáda 
 Na Den dětí 1.6. se naši malí atleti za ZŠ Teplice nad Metují 
poprvé zúčastnili oblastního kola Kinderiády v Hradci 
Králové. Tuto akci pořádá společnost Ferrero  pro děti 
druhých až pátých tříd a patronem této lehkoatletické soutěže 
je i světová rekordmanka Jarmila Kratochvílová. Družstvo ve 
složení: Gabriela Myšková, Martin Brádle, Michael Moravec, 
Alena Ulrichová, Tomáš Groh a Nikola Zimová obsadilo 
v silné konkurenci  23  škol pěkné 10. místo.  Velmi dobré 
výsledky podali v běhu na 60m, kde Martin Brádle obsadil 2. 
místo a Martin Moravec dokonce 1. místo. Štafeta v běhu na 
4 x  60 m ve složení : Martin Moravec, Alena Ulrichová, 
Michael Moravec a Nikola Zimová obsadilo celkově 2.místo. 
Jsme velmi rádi, že jsme se této perfektně zorganizované akce 
zúčastnili a děti velmi dobře reprezentovaly naši školu.    
                                                               Za ZŠ L. Hažmuková                                                                                                                             
Projektanti z 5.třídy 
V 5.třídě byla v dubnu vyhlášena soutěž o nejlepší výtvarný 
model školy. Úkolem žáků bylo vytvořit prostorový návrh 

budovy školy, do které by chtěli chodit. Děti na svých 
modelech pracovaly ve skupinkách několik týdnů a 
výsledkem byly opravdu krásné stavby. Každá škola byla 
originální tvarem i barvou a zajímavé byly i rozvrhy hodin a 
předměty. Nakonec žáci i učitelé hlasovali a jako nejlepší 
model zvolili projekt, na kterém spolupracovali: Denisa 
Borůvková, Martin Jansa, Silva Nechvílová a Nikola Zimová. 
Blahopřejeme. 
Všechny modely si můžete prohlédnout ve vestibulu školy u 
hlavního vchodu.                                     Alexandra Kročilová 
 
Školní akademie 
   Ve středu 9. června dopoledne ožilo teplické kino 
příjemným ruchem a melodiemi, dětskými  i dospělými hlasy, 
češtinou a polštinou. Žáci všech tříd Základní školy 
v Teplicích nad Metují se tady totiž sešli, aby v programu 
školní akademie předvedli sobě navzájem, svým učitelům   i 
dalším hostům, jak se jim daří v uměleckých činnostech. A že 
bylo na co se dívat! Recitaci střídaly divadelní scénky, tanec, 
aerobik, zpěv, kroužení obručemi, hra na hudební nástroje - 
vystoupily také děti z MŠ, mažoretky a skupina dětí z polské 
Javořiny. Řadu čísel si děti pod dohledem svých učitelek 
připravily samostatně, staly se na čas nejen zpěváky, 
tanečníky a herci, ale i režiséry a scénáristy. Publikum bylo 
skvělé, umělo ocenit každou dovednost i talent a laskavě 
tolerovalo drobné přehmaty. Ocenění zaslouží též dvojice 
moderátorek z 9. třídy, Petra Effenbergová a Tamara 
Kubíková, které s vtipem provázely diváky a účinkující celým 
programem a navíc samy předvedly, jak dobře tančí v rytmu 
aerobiku. Uznání patří také paním učitelkám a 
vychovatelkám, které děti k těmto činnostem vedou a 
rozvíjejí je.  
Mrzí Vás, že jste u toho nebyli? Chtěli byste také vidět 
šikovné, talentované děti, jak se jim daří na prknech, která 
znamenají svět? Pak tedy přijďte v pondělí 21. 6. ve čtyři 
hodiny odpoledne do kina – děti pro Vás svoji akademii 
zopakují!!                  Za ZŠ Božena Karlíková 
 

ZŠ  v Teplicích nad Metují  se představí 
v pondělí 21. června 2004 od 16.00 hodin 

v místním kině 
AKADEMIÍ, 

v níž vystoupí se svými písničkami, scénkami, tanci... 
žáci školy a mateřské školy. 

Srdečně zveme rodiče i veřejnost. 
Vstupné dobrovolné (bude použito ve prospěch žáků). 

 
PODĚKOVÁNÍ  DĚTEM 
Klienti Domova důchodců děkují dětem a p. učitelkám z 
teplické mateřské školy za milé vystoupení věnované Dni 
matek, při kterém ukápla nejedna slzička dojetí. Pohlazením 
na duši byly i drobné dárky v podobě papírových kytiček, 
které si pro nás děti připravily.                     
                 Za Domov důchodců Krtičková E. a Tomanicová I.  
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VÝLET 
Dne 20. května 2004 Klub důchodců pořádal svůj každoroční 
výlet. Letos jsme měli namířeno do muzea  na Chlum u 
Hradce Králové. Ještě dopoledne jsme navštívili Hrádek u 
Nechanic a po dobrém obědě v nechanické restauraci jsme se 
přesunuli do Obřího akvária. Cestou zpět jsme se zastavili v 
Opočně v zahradnictví u pana Černého. 
Výlet se nám vydařil a touto cestou  děkujeme  zastupitelstvu  
města za finanční příspěvek.  
                                             Za Klub důchodců A. Jirmannová                                                                                                                             
Dětský den v pohádkovém lese 
Že zde máme pohádkovou přírodu, víme všichni, ale že se k 
nám nastěhovaly i pohádkové postavičky, jsme se mohli 
přesvědčit v neděli 6. června při dětském dni na “Metuji”. 
Děti procházely pohádkovým lesem a plnily úkoly u svých 
oblíbených pohádkových postav. Také jsme se mohli 
obdivovat vystoupení mažoretek, tanečního kroužku a 
vystoupení s pompony, výcvik psů kynologů z Otovic a 
Broumova. S chutí se malé děti pouštěly do malování na 
asfaltu, velký úspěch mělo i stanoviště pana Řeháčka a 
Juhásze, kde si děti mohly vyzkoušet svoji “ostrou mušku” 
při střelbě ze vzduchovky. 
Doufáme, že tento den byl pro děti přesladký, neboť u 
každého stanoviště byly jejich výkony odměněny sladkou 
výhrou. 
Děkujeme všem, kteří se na přípravě a průběhu dětského dne 
podíleli a samozřejmě i našim sponzorům: Městu Teplice nad 
Metují, Sdružení rodičů při ZŠ, p. Myškovi, p. Janákovi, p. 
Kubečkové-potraviny, p. Kohlovi – papírnictví, p. Šubíkové-
lékárna, p. Cibulkovi – kamenictví, p. Erberovi a panu Škvrně 
za poskytnutí zázemí pro pořádání akce. 
                                                        Za  ASPV  L. Hažmuková 
 

FOTBALOVÝ  TURNAJ  O  POHÁR  STAROSTY  
MĚSTA  TEPLICE  NAD  METUJÍ 

Dva pátky spolu bojovaly čtyři mužstva – Komap Dědov, General 
Bottlers Teplice, VDO Instruments Adršpach a Město (Společné 
družstvo podnikatelů a státních zaměstanců). 

A jak to dopadlo?  
Semifinále proběhlo 21. května. V prvním vylosovaném zápase se 
utkal Komap Dědov s VDO  Adršpach, kdy stav byl nerozhodně 2:2 
a na penalty vyhrál VDO Adršpach. V druhém zápase Město – 
General Bottlers  byl stav také nerozhodný 3:3, na penalty vyhrál 
General Bottlers. 
4. června se vše rozhodlo. Město s Komapem – 7:5, VDO s General 
Bottlers – 2:2, na penalty vyhrál General Bottlers. 
Pořadí : 4. místo Komap Dědov 
              3. místo Město (Společné družstvo podnikatelů a státních 
zaměstnaců) 
              2. VDO Instruments Adršpach 
              1. General Bottlers Teplice nad Metují 
Pohár putoval do Tomy (General Bottlers) a zůstal tedy v Teplicích.     
BLAHOPŘEJEME !!! 
 

STŘEDEČNÍ POHÁR REDPOINT – MANMAT – DOLDY 2004 
VELKÁ CENA REDPOINT 

veřejný závod na horských kolech do vrchu 
středa 7. 7. 2004   v  17.00hodin 

7.ročník 
  1.Pořadatel:SK REDPOINT,  Horní 13,  549 57 Teplice nad Metují 

tel./fax:  491 581 042 
       e-mail: redpoint@seznam.cz, http:// www.redpointteam.cz 
  2.Spolupořadatel:             MĚSTO Teplice nad Metují 
  3.Datum a místo:              7.7.2004,   Teplice nad Metují  
  4.Přihlášky:                       16.00 – 16.45 hodin u pensionu Rybárna 
  5.Startovné:                       žáci a žákyně ZDARMA 
                                             ostatní 50,-Kč 
  6.Start:            17.00 hodin (závod se jede jako časovka jednotlivců)  
  7.Trať závodu:         3,2 km / 220m, 90% silnice + 10% lehký terén 
   start u pensionu Rybárna (460 mnm) a cíl v sedle Váha (680 mnm)  
  8.Pravidla:  Každý startuje na vlastní nebezpečí. U žáků a žákyň je 
přilba povinná. 
  9.Kategorie: 
     A - muži  19-29let (1985-1975), B - muži  30-39let (1974-1965),  
     C - muži 40-49 let (1955-1964), D - muži od 50let (1954 a starší),             
     E  - ženy  (bez rozdílu věku),  G – kadeti 15-16 let (1988-1989),  
     H – junioři 17-18 let (1986-1987), I – žáci do 14 let (1990 a 
mladší),  J – žákyně do 14 let (1990 a mladší).     
10.Ceny:  muži celkově: 1.-3.místo,  ženy celkově: 1.-3.místo 
                 vítězové jednotlivých kategorií:  drobné věcné ceny 
11.Traťový rekord:   muži 8:22 / Petr Sulzbacher (2001) 
                                 ženy 11:02 / Petra Tlamková (1998) 
12.Tombola:  před  vyhlášením  výsledků  v  18.30 hodin 
13.Vyhlášení výsledků:  18.45 hodin před prodejnou SPORTIV 
REDPOINT 
14.Různé:1. závod Středečního poháru – REDPOINT MANMAT 
DOLDY 2004                                                        
Další závody:  Velká cena MANMAT Police n.Metují (21.7.),  
Velká cena DOLDY Machov (4.8.), 
BONATO CUP Náchod - Běloves(18.8.) . . . vyhlášení  
Do celkového pořadí se sčítají časy prvních tří závodů. Celý seriál  
je pořádán za finanční podpory Královéhradeckého kraje a tento 
závod je součástí Poháru svazu cyklistiky Královéhradeckého kraje. 
15.Hlavní sponzoři: SPORTIV  REDPOINT  Teplice nad Metují  a 
MĚSTO Teplice  nad Metují.                                          Tomáš Čada 
 
SPOLEČENSKÁ  KRONIKA 
Jubilanti v červenci 2004 
paní Olga Veselíková z Teplic nad Metují 
paní Zdeňka Tumová z Dolních Teplic 
paní Anežka Zajacová z Dědova 
paní Vlasta Jablonská z Teplic nad Metují 
pan Jindřich Šedivý z Dolních Teplic 
paní Marie Grossová z Teplic nad Metují 
pan Jan Vlášek z Dědova 
pan Petr Talabiška z Dědova 
pan Josef Martinec z Teplic nad Metují 
pan Josef Zahálka z Teplic nad Metují 
paní Anna Plachetková z Teplic nad Metují 
Všem jubilantům i všem, kteří oslavují v tomto měsíci 
narozeniny srdečně blahopřejeme a přejeme hodně zdraví. 
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KNIŽNÍ  NOVINKY  - VÝBĚR 
Wilder  Thornton: DEVĚT  MĚST (Úsměvný román o učiteli 
na volné noze je psán s bezstarostnou lehkostí mladého 
svobodomyslného muže, kterému nic lidského není cizí). 
Zgustová Monika: V  RAJSKÉ  ZAHRADĚ  TRPKÝCH  
PLODŮ (Románový životopis Bohumila Hrabala, který vznikl 
ještě za jeho života. Spisovatel ho četl a autorizoval. 
Doplněno fotografiemi). 
Follett Ken: KAVKY (Je zapotřebí během několika málo dní 
sehnat a vycvičit speciální tým složený výhradně z žen, který 
musí zničit důležitou německou telefonní ústřednu). 
Mills Kyle: BOUŘLIVÉ  NEBE (Brutální smrt milionářského 
obchodníka a jeho ženy je vraždou nebo sebevraždou? je 
jejich smrt součástí morbidního církevního rituálu nebo 
prvním krokem šílenství na konci milénia)? 
Viewegh Michal: VYBÍJENÁ (Melancholicky laděná 
groteska, tentokrát o přátelství, osudových láskách, alkoholu 
ale především o smutku, který se s přibývajícími léty vkrádá 
do života stárnoucích hrdinů). 
Mitchard Jacquelyn: ÚZEMÍ  ZTRÁT ( Po tragické 
automobilové nehodě, při které zahynou oba rodiče 
osmnáctiměsíční holčičky, se rozpoutá mezi oběma rodinami 
nelítostný boj o malou Keefer). 
Hannah  Kristin: OHNIVÉ  OKOVY (Potulný rančer Stone 
zavítá krátce na osamělou farmu, kterou obývá nezajímavá 
stará panna a její otec. Čas však plyne a Stone zjišťuje, že se 
mu dál vlastně nechce). 
Během prázdnin v Městské knihovně zůstává stálá půjčovní 
doba:             PO      12 – 17          ÚT       9 -  14 

ST      12 – 17          ČT       9 -  14 
PÁ       ZAVŘENO 

Kultura v okolí 
Broumov: Broumovská pouť – 26.6. – 27.6. 2004, pouťové atrakce, 
stánkový prodej.  
Kulturní program před městským divadlem: vystoupení mažoretek, 
talk show Luďka Soboty a Adrieny Vlasákové, vystoupení country 
skupin a dechové hudby Broumovanka, broumovské skupiny Black 
Snake a tradiční pouťový ohňostroj. 
Česká Skalice: 24.6. v odpol. hod.-Vila Čerych: První setkání v 
Klubu her pro děti a mládež (puzzle, mikádo aj.) 
 PRODÁM prostorný dvoulůžkový stan “KORZIKA”  (1x 
použitý) 
Informace: J. Tylš, Horní 3, Teplice nad Metují 
                  Mobil: 606 693 929 
Cena: 1.400,- Kč 
 
Xaveross s.r.o., provoz Teplice nad Metují 
vzkazuje bezejmennému dárci techniky-televizního přijímače, 
psacího stroje a nejnověji i počítačového monitoru : zdejší 
farma je vybavena dostatečně, proto věci tohoto druhu 
likvidujte jiným způsobem než vyhozením na sousedův 
pozemek.                                                   Vedení provozovny 
 
Kdo postrádá větší náhubek (košík) na psa, ať se přihlásí u 
manželů Ulrichových v Bučnici, tel.: 491 586 214 (večer) 

Noviny Náchodska 
Akce: ČERVEN – Jeden za peníze, druhý zdarma 
Vážená paní, vážený pane, 
dovolte, abychom Vám nabídli možnost využít aktuální výhodnou 
formu inzerce. 
Při zadání inzerce v pátečním vydání východočeských Deníků 
Bohemia (Noviny Náchodska, Hradecké noviny, Pardubické noviny, 
Noviny Jičínska, Krkonošské noviny, Noviny Chrudimska, Noviny 
Rychnovska, Noviny Svitavska a Orlické noviny) Vám totožný 
inzerát zveřejníme v sobotním vydání zdarma. 
Tato nabídka platí nejen pro celé východní Čechy, ale i samostatně 
pro Královéhradecký a Pardubický kraj, případně i pro jednotlivé 
regionální deníky, které vydáváme na území bývalých okresů. V 
případě Vašeho zájmu, kontaktujte inzertní oddělení Novin 
Náchodska. 
Inzertní oddělení Novin Náchodska, Plhovská 695, 547 01 Náchod, 
tel/fax: 491 421 284, mobily: 602 489213, 602 489 218 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

vlepený obrázek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KADEŘNICTVÍ  V  TEPLICÍCH  NAD  METUJÍ znovu 
otevřeno od 1.6. 2004.      KLÁRA  FRANCOVÁ 
Pracovní doba: PO    8.00 – 16.30 
                         ÚT   8.00  -  16.30 
                         ST     dle objednání 
                         ČT    8.00 -  16.30 
                         PÁ    8.00 – 16.30 
                         SO     dle objednání 

Objednávat se můžete na tel.: 732 918 942 
(Pánské kadeřnictví každý den) 
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AUTOŠKOLA 
provádí kurzy k získání 

*všech skupin řidičského oprávnění A1,A,B,C,T,E,D 
*včetně kondičních jízd 

*školení řidičů 
*školení pro vysokozdvižné vozíky 

Informace na tel. čísle:491522877, 777621552 
Zahájení kurzu k získání řidičského průkazu: 

v Broumově od 15 h.      v Polici n.M. od 15h. 
29.6. 2004                       1.7. 2004 

Autoškola Fiedler s.r.o., Šalounova 87, Broumov 
www.autoskola-fiedler.wz.cz 

 
 
Setkání Podnikatelského klubu Broumovska (PKB)  a 
Správy CHKO Broumovsko 

Dne 4. 6. 2004 se uskutečnilo v hotelu VEBA v Broumově 
setkání zástupců PKB a Správy CHKO. Setkání bylo iniciováno 
Podnikatelským klubem Broumovska jako snaha o začátek 
konstruktivní diskuze na téma ochrany přírody a krajiny v regionu 
ve vztahu k ekonomické aktivitě subjektů.  

Účastníci schůzky se shodli na tom, že takováto diskuze je 
velmi potřebná. Obsahem jednání byla obecná výměna informací o 
práci PKB a Správy CHKO, diskuse o přírodních hodnotách území a 
rovnováze mezi přírodou a člověkem v CHKO, rozhodovací proces 
o věcech ochrany přírody,  téma limitů využití území a 
předvídatelnost rozhodování státní ochrany přírody a rozvojová 
problematika regionu.  

Při příštím jednání, které bylo mezi zástupci obou institucí 
dohodnuto, se začne hovořit o konkrétních problémech, tedy 
investičních záměrech podnikatelů, o možnostech finanční podpory 
z  programů Ministerstva životního prostředí a Státního fondu 
životního prostředí a o představách limitů využití krajiny ze strany 
Správy CHKO.  

Výsledkem navázané spolupráce by měly být definované 
rámcové podmínky pro rozvoj podnikání v regionu CHKO 
Broumovsko, vymezení působnosti jednotlivých subjektů  včetně 
jejich spolupráce i lepší informovanost veřejnosti o projednávaných 
otázkách.  
Kontaktní osoba: Jan Školník (předseda), HOBRA – Školník s.r.o. 
Broumov ,e-mail: pkb@broumovsko.cz 
 
 
 
 
 
 

vlepený obrázek 
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